Protocolo: 941501
Data: 29/11/2023
Título: 14_RETIFICAÇÃO_ED_GRA
Página(s):  a

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
COORDENADORIA TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 14, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023.

RETIFICAÇÃO

A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
DE PESSOAS, DA COORDENADORIA TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS, DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em
vigor,

TORNA PÚBLICA a retificação para alterar o número de vagas constantes no ANEXO II do EDITAL
DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 14, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023 para composição de
Cadastro de Reserva (CR) do quadro de docentes do Projeto de Gestão dos Resultados de
Aprendizagem (GRA) da Secretaria Municipal de Educação - SME.

Onde se lè:

ANEXO II
QUADRO DE VAGAS

ATUAÇÃO PRINCIPAL 1ª CRE 2ª CRE 3ª CRE 4ª CRE 5ª CRE 6ª CRE 7ª CRE 8ª CRE 9ª CRE 10ª

CRE

11ª

CRE

TOTAL

GESTÃO DOS

RESULTADOS DA

APRENDIZAGEM

 1 2 1 1 1 1 1 2 0 0 2  12

Leia-se:

ANEXO II
QUADRO DE VAGAS

ATUAÇÃO PRINCIPAL 1ª

CRE

2ª

CRE

3ª

CRE

4ª

CRE

5ª

CRE

6ª

CRE

7ª CRE 8ª CRE 9ª CRE 10ª CRE 11ª CRE TOTAL

GESTÃO DOS

RESULTADOS DA

APRENDIZAGEM

 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2  14